
31. jan. - 6. febr.  ·  23. árg. 4. tbl. 2019
Búkolla Ormsvelli 7,  Hvolsvelli

Sími 487-8688
Opið mán-föst. 
9-12 og 13-16

Viðskiptaþjónusta 
Suðurlands og 
Tryggingamiðstöðin

Menningarkort Suðurlands er nú komið út. Kortið er 
yfirlitskort sem jafnframt gildir sem afsláttarkort af að-
gangseyri fyrir alla fjölskylduna inn á söfn og sýningar á 
Suðurlandi. Kortinu er nú verið að dreifa inn á öll heimili 
á Suðurlandi.
 
Samtök sunnlenskra sveitarfélaga (SASS) gefa kortið 
út og er það eitt af áhersluverkefnum Sóknaráætlunar 
Suðurlands. Afslættir eru veittir gegn framvísun kortsins. 
Menningarkort Suðurlands gildir út árið 2019. Geymið 
því kortið og hafið með í för þegar þið njótið þess sem 
Suðurland hefur upp á að bjóða.

Menningarkorti Suðurlands 
dreift inn á öll heimili á Suðurlandi

Árbæjarkirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 3. febrúar kl. 11.00 

og súpa eftir athöfn.
Sóknarprestur

Sunnudagaskólinn hefst á ný sunnudaginn 3. febrúar
Sunnudagaskólinn er í safnaðarsalnum á Hellu og verður á hverjum sunnudegi í febrúar og 

mars  kl. 11:00.  Við Kristín hlökkum til að sjá ykkur.

Sunnudagaskóli Oddaprestakalls

Fylgist með fréttum af starfi prestakallsins á Facebooksíðum 
kirknanna í prestakallinu.

Sr. Elína



Höfum tekið við rekstri 
Varahlutaverslunar Björns á Lyngás 5. 

Sama góða örugga þjónustan og hefur verið 
en þó með nokkrum nýjungum. 

Síminn er sá sami og hefur verið 487 5995 
og opið er alla virka daga frá klukkan 8:00 til 17:00. 

Í neyðartilfellum er hægt að ná í mig í síma 862-9589.

Verið hjartanlega velkomin 

Atli Már, Anna María og börn.

Reykjagarður hf. óskar að ráða laghentan umsjónarmann í stofnfuglaeldi 
félagsins á Ásmundarstöðum.

Helstu verkefni eru dagleg umsjón með stofnfuglum, húsum og búnaði. 
Til greina kemur að ráða í hlutastarf eða verktöku.

Nánari upplýsingar gefa Magnús Huldar Ingþórsson, framleiðslustjóri 
stofna og eldis í síma 856 4425, netfang: magnus@holta.is  
og Jóhanna Björk Hilmarsdóttir, bústjóri í síma 856 4409, 

netfang: johanna@holta.is og taka þau jafnframt við umsóknum.
Umsóknarfrestur er til 11. febrúar 2019. 

Umsjónarmaður - Ásmundarstöðum



Menntunar- og hæfniskröfur:
•	 Íþróttakennaramenntun	og	réttindi	til	kennslu	í	grunnskóla	æskileg
•	Frumkvæði	í	starfi	og	faglegur	metnaður.
•	Góð	hæfni	í	samskiptum	við	nemendur	á	öllum	aldri	
•	Góðir	skipulagshæfileikar.

Óheimilt	er	að	ráða	einstakling	til	starfa	við	grunnskóla	sem	hlotið	hefur	refsidóm	
fyrir	brot	á	ákvæðum	XXII.	kafla	almennra	hegningarlaga	sbr.	lög	nr.	91/2008	um	
grunnskóla	
Laun	samkvæmt	kjarasamningi	KÍ	og	SNS.
Umsóknarfrestur	er	til	15.febrúar	n.k
Nánari	upplýsingar	veitir	Katrín	Gunnarsdóttir	skólastjóri	
á	skolastjori@klaustur.is		eða	í	síma:	487-4633
Umsóknir	má	senda	rafrænt	á	netfangið	
skolastjori@klaustur.is	ásamt	nauðsynlegum	gögnum

Við	Kirkjubæjarskóla	á	Síðu	
er	laus	100	%	staða	íþróttakennara	tímabundið,	frá	mars	
til	desember	2019.	Um	er	ræða	íþrótta-	og	sundkennslu	
nemenda	1.-10.	bekkjar	sem	og	íþróttkennslu	
leikskólabarna	og	eldri	borgara.	

Bæjardyr er rafrænn aðgangur sem veitir íbúum sveitarfélagsins og 
öðrum viðskiptavinum aðgang að viðskiptaupplýsingum s.s. reikningum, 
fasteignagjöldum, mötuneytis- og leikskólagjöldum. Innskráning inn á 
Bæjardyr er í gegnum auðkenningarþjónustu island.is með Íslykli eða 
rafrænum skilríkjum.

Af þessu tilefni hættir sveitarfélagið að senda út greiðsluseðla nema 
sérstaklega sé óskað eftir því í síma 488 4200 eða á netfangið 
hvolsvollur@hvolsvollur.is

Með þessu eykst hagkvæmni í rekstri og þjónustu við íbúa ásamt minni 
pappírsnotkun.

http://rangarthingeystra.is eða http://hvolsvollur.is 

Rangárþing eystra 
hefur nú opnað Bæjardyr 
á heimasíðu sveitarfélagsins



Verkalýðsfélag Suðurlands vill minna félagsmenn, 
sem starfa hjá ríki og sveitarfélögum, á sérstaka 
eingreiðslu sem á að greiðast þann 1.febrúar 2019.

Kr. 42.500 hjá sveitarfélögum. 
Um er að ræða kjarasamningsbundna eingreiðslu sem greiðist 
hverjum starfsmanni miðað við fullt starf sem var við störf í 
desember 2018 og er enn í starfi í janúar 2019. Upphæðin greiðist 
hlutfallslega miðað við starfstíma og starfshlutfall í desember 2018.

Kr. 45.000 hjá ríkinu.
Um er að ræða kjarasamningsbundna eingreiðslu sem greiðist 
hverjum starfsmanni miðað við þá sem eru í fullu starfi í janúar 
2019. Þeir sem eru í hlutastarfi og/eða hafa starfað hluta úr mánuði 
skulu fá hlutfallslega greiðslu. 

Félagsmenn eru hvattir til að fylgjast með hvort 
eingreiðslan skili sér. 

Verkalýðsfélag Suðurlands, 
Suðurlandsvegi 3, 850 Hella, sími: 487-5000.

 

Eingreiðsla 2019

Íbúðin er þriggja herbergja, 114 fm2 með sameiginlegri 
geymslu og þvottahúsi.
 

Íbúðin er laus strax.
 
Allar nánari upplýsingar fást hjá Heimi Hafsteinssyni í s: 780 8833 
eða á netfangingu heimir@ry.is

Íbúð til útleigu 
á Laugalandi í Rangárþingi ytra.



Tilgreina þarf í umsókninni:
•	 Staðsetningu	og	lengd	reiðgötu	(eða	verkefnis)
•	 Stutt	lýsing	á	núverandi	aðstæðum	og	hvað	þurfi	að	gera	
	 til	að	gatan	verði	greiðfær/hættulaus
•	 Áætlaður	heildarkostnaður	og	skipting	hans	í	annars	
	 vegar	aðkeypta	vinnu/efni	og	hins	vegar	mótframlag
	 félagsmanna	í	formi	vinnu/efnis/tækja	(umsóknir	þar	sem
	 aðstandendur	umsóknar	koma	með	mótframlag	fá	almennt
	 meiri	hljómgrunn	hjá	Reiðvegasjóði	þegar	við	svo	
	 leggjum	þær	fram)
•	 Hverjir	standa	að	umsókninni

Þeir	sem	lagt	hafa	fram	umsóknir	en	ekki	enn	fengið	úthlutun	eru	beðnir	
um	að	endurnýja	umsóknina	til	að	tryggja	að	við	gleymum	engum.
Eins	er	gott	að	fá	frá	félagsmönnum	ábendingar	um	ástand	núverandi	
reiðvega	 hafi	menn	 tekið	 eftir	 köflum	 sem	 eru	 erfiðir	 eða	 hættulegir	
yfirferðar	á	ferðum	sínum	um	svæðið.

UMSÓKNIR SKULU SENDAR Á NETFANGIÐ:  
vegghamar@internet.is EIGI SÍÐAR EN 10. FEBRÚAR 2019

UMSÓKNUM UM STYRKI ÚR 
REIÐVEGASJÓÐI 2019 
SKAL SKILAÐ INN EIGI SÍÐAR 
EN 10. FEBRÚAR 2019

Reiðveganefnd	Geysis	óskar	eftir	umsóknum	frá	
félagsmönnum	vegna	framkvæmdaáætlunar	fyrir	árið	2019.		
Umsóknir	geta	verið	vegna	lagningar	nýrra	reiðvega,	vegna	
viðhalds	eldri	vega,	vegna	merkinga,	vegna	viðhalds	eða	
uppsetningar	áningarhólfa	o.s.frv.



Gestir	fundarins	verða	Ágúst Sigurðsson	
og	Anton Kári Halldórsson,	sveitarstjórar	og	
oddvitar	D-listanna	í	Rangárþingi	eystra	
og	Rangárþingi	ytra.

Á	fundinum	munu	þeir	fara	yfir	helstu	
áherslur	í	rekstri	sveitarfélaganna	á	
yfirstandandi	ári.

Fulltrúaráð	sjálfstæðisfélaganna	
í	Rangárvallasýslu	
boðar	til	laugardagsfundar	
laugardaginn	2.	febrúar	2019	kl.	10:30-12:00	
í	safnaðarheimilinu	á	Hellu.

Fyrir hönd fulltrúaráðsins,
Ingvar P. Guðbjörnsson, formaður

Fundurinn	er	fyrsti	í	röð	fimm	
laugardagsfunda	í	vetur.	Aðrir	fundir	
eru	áætlaðir	23.	febrúar,	9.	mars,	
13.	apríl	og	4.	maí.	
Verða	þeir	allir	auglýstir	sérstaklega.

Sjálfstæðismenn	eru	hvattir	til	að	mæta	
og	taka	með	sér	gesti.

Heitt	á	könnunni.

SólSetur ehf

Útfararþjónusta 
í Rangárþingi stofnuð 1999

Framleiðum vistvænar kistur 
og leiðiskrossa.

Kristinn Garðarsson
Ártúni 1, 850 Hella

Sími 487 5980 & 860 2802

Losa stíflur úr:	
vöskum,	baðkörum,	niðurföllum	

og	WC-lögnum

Röramyndavél:	
Myndun	á	frárennslislögnum

Dælubíll:	
Losun	á	rotþróm	og	brunnum.

Holræsa- og 
stífluþjónusta 

Suðurlands
Sími 482 3136 - 892 2136

- Er  mEð  mjög  góð  Tæki -



hekla
Street Food

Opið frá kl. 11.30 - 13:30 og 17.30 - 20.00
Lokað á Sunnudögum

Erum staðsett á rútuplaninu hjá Miðjunni á Hellu

Hægt er að panta 
í síma 848 4234

Fiskur og franskar 
Surf and turf - Haf og hagi 
Kjúklingaborgari og franskar
Ostborgari og franskar
Veganborgari og franskar 
Barnaborgari og franskar 

Laukhringir
Ostastangir
Chilli osta belgir

Verið velkomin

Þorrablót Vestur-Landeyja
verður haldið í Njálsbúð, laugardagskvöldið 9. febrúar.

Húsið opnar kl:19:30, blótið hefst kl:20:30
Hljómsveitin Daltonbræður 
heldur uppi fjöri fram á nótt.
Forsala miða fer fram í Njálsbúð 
miðvikudaginn 6. febrúar kl: 17-20
Miðaverð er 7500 kr. 
Eftir forsölu er miðaverð 8000 kr.

Upplýsingar í síma:
849-1956 (Jóhanna) - 897-5966 (Gunnhildur) - 868-2539 (Lovísa)



Stjórn félagsins skipa: 
Formaður Guðrún Aradóttir, ritari Svavar Hauksson, gjaldkeri Þórunn Ragnarsdóttir, 
meðstjórnendur Sigrún Ólafsdóttir og Júlíus P. Guðjónsson, varamenn Þorsteinn 
Markússon og Vilborg Gísladóttir, skoðunarmenn eru Rósa Aðalsteinsdóttir og 
Helga Þorsteinsdóttir, varamenn eru Jóhanna Jensen og Gyða Guðmundsdóttir
í skemmtinefnd eru Sigríður Erlendsdóttir, Þorgerður Jóna Guðmundsdóttir, 
Vilborg Gísladóttir og Ásgerður Sjöfn Guðmundsdóttir, í spilanefnd á Hvolsvelli 
eru Kristín Sigurðardóttir og Svavar Hauksson, í spilanefnd á Hellu er Jarþrúður 
Kolbrún Guðmundsdóttir og Svavar Hauksson. Í kjararáði eru  Halldór Gunnarsson, 
Júlíus P. Guðjónsson og Ingibjörg Marmundsdóttir. Í ferðanefnd eru Þórunn 
Ragnarsdóttir, Svavar Ólafsson og Anna Björgvinsdóttir.

Spilin verða áfram á fimmtudögum kl;: 14.00 til 16:00 til skiptis á Hellu og 
Hvolsvelli og byrja á Hellu 10. janúar.
Í handverki til vors verður leiðbeinandi í útskurði Hjálmar Ólafsson í smíðastofu 
Hvolsskóla föstudaga kl: 13:30 til 16:00 og byrjar 11.janúar, með handverk 
í Menningarhúsinu á Hellu verða leiðbeinendur Guðrún Óskarsdóttir, Brynja 
Bergsveinsdóttir og Þórunn Sigurðardóttir þriðjudaga og miðvikudaga kl: 13:00 til 
16:00.og byrja 8. janúar.
Gjald á önn er 2.000,- fyrir félagsmenn  en 4.000,- fyrir utanfélagsmenn. 
Handverkssýning er áætluð 4. og 5. maí á Hvoli Hvolsvelli.
Nánar auglýst síðar
Hringur kór eldri borgara starfar á mánudögum kl 16:00 til 
18:00 í Menningarhúsinu á Hellu  og  byrjar 14. janúar 2019, 
alltaf pláss fyrir nýja félaga í allar raddir, upplýsingar veita                                                                                                                        
Jón Ragnar Björnsson formaður sími 699-0055 og Kristín Sigfúsdóttir söngstjóri 
sími 483-1629/ 663-6217
Leikfimi er í Hvolnum á Hvolsvelli mánudaga og fimmtudaga kl: 10:00. 
Ganga og skokk er í íþróttahúsinu á Hvolsvelli föstudaga kl: 9:00.
Ganga í íþróttahúsinu á Hellu föstudaga kl: 11:00 til 12:00
Boccia er í íþróttahúsinu á Hvolsvelli miðvikudaga kl: 8:30-9:30 & fimmtudögum 
kl: 9:00-10:00, umsjónarmaður Gunnar Marmundsson  864-6192.
Boccia er í íþróttahúsinu á Hellu mánudaga og miðvikudaga kl: 11:00 – 12:00        
umsjónarmaður Ólafur Guðmundsson 487-5939.

Fréttabréf Félags eldri borgara Rangárvallasýslu
Fréttabréf félags eldri borgara í Rangárvallasýslu 

frá 1. jan. til september 2019



    
Áætlað er að hafa aðalfund félagsins í Menningarhúsinu á Hellu  fimmtudaginn 
21. mars  2019 og hefst hann kl: 13:00 síðan verður spilað á eftir.
Nánar auglýst síðar.

Messa á Uppstigningadag, degi aldraðra, þann 30. maí 2019, ekki ákveðið hvar hún 
verður. Rútuferð verður eins og áður í þessa messu. Nánar auglýst síðar.
 
Sumarstarfið:  Sundleikfimi verður í sumar í sundlaugunum á Hellu og Hvolsvelli ef 
næg þátttaka fæst.

Hið sívinsæla pútt á Strandavelli verður á þriðjudögum og byrjar eftir miðjum maí, 
nánar auglýst síðar. 
Allar upplýsingar eru hjá Mörtu Arngrímsdóttur 487-8249/868-4511

Vorferðin í júní verður mánudaginn 24. júní 2019 farið til Vestmannaeyja.
Verð ekki komið. Nánar auglýst síðar.

Sumarferðin :Búið er að panta í ferð dagana 15. til  18. júlí  2019 fyrir 32 farþega. 
Farið verður með Baldri yfir Breiðafjörðinn og gist á Hótel Flókalundi allar nætur. 
2 dagur Patreksfjörður, Tálknafjörður, Bíldudalur , Selárdalur.  3.dagur Hrafnseyri, 
Þingeyri og Flateyri. 4. dagur ekið heim Barðaströnd og Dalir.  Ekki öll verð tilbúin 
en verða auglýst þegar þau berast. Þeir félagar sem hafa hug á að koma með 
vinsamlega skráið nöfn ykkar sem fyrst hjá Þórunni í síma 487-5922 
eða 892-5923 því hótelið verður að fá töluna vegna gistingar tveimur 
mánuðum fyrir brottför því þetta er mesti annatími sumarsins.

Haustferðin verður farin  fimmtudaginn 22. ágúst 2019 ekið verður upp Landsveit 
og niður Þjórsárdal eða Veiðivötn. Nánar auglýst í síðar.

Fréttabréfið verður sett á heimasíður Rangárþings eystra, Rangárþings ytra og 
Ásahrepps þar í pakka “Félagsstarf eldri borgara” svo félagsmenn geti séð það þar

Vonum við hjá stjórn að þetta verði gott ár hjá okkur eins og ævinlega.

Félagsmenn vinsamlega auglýsið starfið okkar og komið á framfæri að allir 
Rangæingar 60 ára og eldri séu velkomnir í félagið, það er alltaf gott að fá nýja 
félaga og þar með nýjar hugmyndir.

Guðrún Aradóttir, Svavar Hauksson, Þórunn Ragnarsdóttir, Sigrún Ólafsdóttir, 
Júlíus P. Guðjónsson, Þorsteinn Markússon og Vilborg Gísladóttir. 

Geymið auglýsinguna.



húsaviðgerðir og viðhald
Verktakaþjónusta - Utanaðkomandi lekavandamál  - Parket- 

og flísalagnir - Rúðuskipti og gluggaviðgerðir 
og ýmis önnur þjónusta í boði.   Upplýsingar í síma 692 1927

Skarðskirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 3. febrúar kl. 16.00 

og kaffi eftir athöfn.
Sóknarprestur

Umsækjendur	þurfa	að	hafa	
lögheimili	í	V-Skaftafellssýslu	og
stunda	reglubundið	nám	á	
framhaldsskólastigi,	en	mega	
ekki	vera	í	lánshæfu	námi	hjá	LÍN.
Umsóknarfrestur er til kl. 24.00 
þann 15. febrúar 2019.
Með	umsókninni	skal	fylgja	
staðfesting	á	skólavist	2018
og	smá	upplýsingar	um	námið,	
netfang	og	sími.

S.V.S.K. 
auglýsir eftir 
umsóknum

til námsstyrks 
sambandsins 

2018
Umsóknir skulu sendar í 
tölvupósti á giljur@internet.is
Stjórn S.V.S.K.  

Marteinstungukirkja
Guðsþjónusta sunnudaginn 3. febrúar kl. 14.00 

og kaffi eftir athöfn.
Sóknarprestur



BúkollU er dreift frítt 
inn á öll heimili 
í Rangárvallasýslu 

og Vestur-Skaftafellssýslu

Skoðið Búkollu á 
hvolsvollur.is  eða  ry.is  á þriðjudögum

Vinsamlega pantið 
þrif í síma 895 7713 

Bón - Alþrif - mössun - djúphreinsun

Bónstöðin Hvolsvelli

Opið frá kl. 8 - 18 
mánud. til föstud.

Hlíðarvegi 2, (v. hliðina á Fóðurblöndunni) 

bonhvol@gmail.com

ATH! Nú er hægt að kaupa  AFSLÁTTARKORT 
Þriggja skipta kort / gildir í 4 mánuði
Fimm skipta kort / gildir í 6 mánuði



P r e n t s m i ð j a n  S v a r t l i s t

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

✓  Reikningar
✓  Bréfsefni 
✓  Nafnspjöld
✓  Umslög
✓  Bæklingar 
✓  Boðskort 
      o.fl. o.fl.

önnumst alla almenna 
prentþjónustu



07:00 The Simpsons (1:22)
07:25 Two and a Half Men (3:24)
07:50 Friends (22:24)
08:10 The Middle (18:23)
08:30 Ellen (86:180)
09:15 Bold and the Beautiful (7533:8072)
09:35 Anger Management (20:22)
10:00 Nettir Kettir (6:10)
10:45 Jamie Cooks Italy (5:8)
11:35 Á uppleið (4:5)
12:00 Dýraspítalinn (5:6)
12:35 Nágrannar (7934:8062)
12:55 Batman and Harley Quinn
14:10 Major Crimes (11:13)
14:50 A Dangerous Son
16:15 You, Me & Fertility (4:4)
17:00 Bold and the Beautiful (7533:8072)
17:20 Nágrannar (7934:8062)
17:45 Ellen (87:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 The Big Bang Theory (8:24)
19:45 Splitting Up Together (5:18)
20:10 NCIS (7:20)
20:55 The Blacklist (4:22)
21:40 Magnum P.I (12:20)
22:25 Counterpart (6:10)
23:20 Room 104 (8:12)
23:45 Real Time With Bill Maher (2:35)
00:45 Springfloden (5:10)
01:30 Mr. Mercedes (5:10)
02:20 Two Wrongs
03:50 Luck (3:9)
04:40 Luck (4:9)
05:30 Friends (22:24)

07:00 Blíða og Blær - Tommi og Jenni
07:45 Friends - 08:10 The Middle (19:23)
08:30 Brother vs. Brother (2:6)
09:15 Bold and the Beautiful (7534:8072)
09:35 Famous In Love (9:10)
10:20 Restaurant Startup (5:10)
11:05 Arrested Developement (5:16)
11:35 Hið blómlega bú (4:10)
12:10 Feðgar á ferð - 12:35 Nágrannar
13:00 Swan Princess: Royally Undercover
14:15 Hail, Caesar! - 16:00 Ég og 70 mínútur
16:30 First Dates (16:24)
17:20 Fresh Off the Boat (1:19)
17:45 Bold and the Beautiful (7534:8072)
18:05 Nágrannar (7935:8062)
18:30 Fréttir Stöðvar 2 - Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Impractical Jokers (6:13)
19:50 Brad's Status- Gamanmynd frá 2017 
með Ben Stiller í hlutverki Brad Sloan sem 
þótt lifi í sjálfu sér ágætu millistéttarlífi hugsar 
hann oft til þess hvað hefði getað orðið úr 
honum ef hann hefði fetað í sömu spor og 
fjórir af æskuvinum hans sem hefur öllum 
tekist að verða ríkir. 
21:30 American Fango - Gamanmynd frá 
2016. Francesco er ungur ítalskur leikari sem 
ákveður að leggja allt sitt undir og fara til Los 
Angeles að freista gæfunnar. 
23:15 The 15:17 to Paris - Spennandi mynd 
frá 2018 byggð á sönnum atburðum í 
leikstjórn Clint Eastwood. 
00:50 American Made - Spennumynd frá 
2017 með Tom Cruise í aðalhlutverki.
02:40 The Snowman-Spennutryllir
04:35 Murder on the Orient Express

07:00 Strumparnir
11:00 Friends (0:24)
12:00 Bold and the Beautiful (7530:8072)
13:45 Friends (266:25)
14:10 Ellen's Game of Games (5:8)
14:50 Grey's Anatomy
15:35 Splitting Up Together (5:18)
15:55 American Woman (5:12)
16:20 The Great British Bake Off (4:10)
17:25 Hálendisvaktin (4:6)
18:00 Sjáðu (583:600)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Sportpakkinn (414:500)
19:05 Lottó
19:10 Top 20 Funniest (2:11)
19:55 Hlustendaverðlaun 2019
Bein útsending frá glæsilegum Hlustenda-
verð launum 2019 í Háskólabíói. 
21:25 This is The End - Bráðfyndin gaman-
mynd frá 2013. Það er partí heima hjá leikar-
anum James Franco þar sem Seth Rogen, Jay 
Baruchel og félagar þeirra eru að skemmta 
sér þegar undarlegir atburðir gerast. 
23:10 Swept Under - Spennutryllir frá 2015 
um Morgan Sher sem er sérfræðingur í að 
hreinsa glæpavettvang.
00:45 Kingsman: The Golden Circle
Meiriháttar spennumynd frá 2017 með 
einvala liði leikara. Eftir að höfuðstöðvar 
Kingsman-leyniþjónustunnar í Bretlandi  
eru sprengdar í tætlur uppgötvast að til eru 
bandarísk systursamtök kóngsmannanna, 
Statesman-leyniþjónustan
03:05 Harry Potter and the Goblet of Fire
Frábær ævintýramynd um Harry Potter
sem er á fjórða ári sínu í Hogwarts og þarf að 
taka þátt í Þrígaldraleikunum ógurlegu.

13.00 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 2011-2012 
14.00 Úr Gullkistu RÚV: 360 gráður (21:26)
14.30 Úr Gullkistu RÚV: Taka tvö (3:10)
15.15 Sætt og gott
15.30 Úr Gullkistu RÚV: Popppunktur 2010 
16.25 Úr Gullkistu RÚV: Brautryðjendur (5:6)
16.55 Úr Gullkistu RÚV: Landinn 2010-2011 
17.20 Úr Gullkistu RÚV: Ferð til fjár (4:6)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Anna og vélmennin
18.23 Bitið, brennt og stungið (6:10)
18.38 Strandverðirnir - Krakkafréttir
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.35 Kastljós - Menningin
20.05 Ferðastiklur (3:8)
20.55 Rabbabari (4:8)
21.10 Gæfusmiður (5:10)
22.00 Tíufréttir - Veður
22.20 Luther V (1:4)
23.15 Ófærð - 00.05 Kastljós
00.20 Menningin - 00.30 Dagskrárlok

13.00 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 2011-2012 
14.05 Úr Gullkistu RÚV: 91 á stöðinni (7:17)
14.30 Úr Gullkistu RÚV: Toppstöðin (4:8)
15.20 Úr Gullkistu RÚV: Ísþjóðin
15.50 Úr Gullkistu RÚV: Hljómsveit 
16.15 Treystið lækninum
17.05 Kamera - 17.15 Landinn
17.55 Táknmálsfréttir - 18.05 Ósagða sagan
18.35 Krakkafréttir vikunnar
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.45 Gettu betur (1:7)(MR - MH)
20.55 Vikan með Gísla Marteini
21.40 Síðbúið sólarlag (3:6)
22.15 Barnaby ræður g. – Látum oss biðja
23.45 True Colors - Kvikmynd um vinina 
Tim og Peter sem fara ólíkar leiðir 
á framabrautinni eftir að þeir ljúka 
lögfræðinámi. Tim fær starf hjá dómsmála-
ráðuneytinu en Peter er staðráðinn í að ná 
langt í stjórnmálaheiminum
01.30 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

07.15 KrakkaRÚV
10.20 Gettu betur (1:7)(MR - MH)
11.20 Vikan með Gísla Marteini
12.05 Til borðs með Nigellu (5:6)
12.35 Dýragarðar nútímans
13.25 Íþróttaafrek
13.35 Reykjavíkurleikarnir
18.00 Táknmálsfréttir
18.10 KrakkaRÚV - Hjá dýralækninum (4:15)
18.16 Ósagða sagan - Vísindahorn Ævars
18.54 Lottó
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.45 Tímaflakkarinn - Doktor Who (4:10)
20.40 Bíóást: Billy Elliot
22.35 A Most Violent Year -Spennumynd 
sem gerist í New York-borg veturinn 1981 
00.35 The Firm - Spennum. um ungan 
lögfræðing sem kemur til starfa á virtri 
lögmannsstofu. Fljótlega kemst hann þó að 
því að ekki er allt með felldu á stofunni.
03.00 Útvarpsfréttir í dagskrárlok
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FIMMTUDAGUR 31. JAnúAR  FÖSTUDAGUR 1. FebRúAR  LAUGARDAGUR 2. FebRúAR

08:00 Dr. Phil -08:45 The Tonight Show
09:30 The Late L. Show -10:15 S. + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 King of Queens -12:40 How I Met Y.M.
13:05 Dr. Phil -13:50 Younger
14:15 The Biggest Loser -15:05 Ally McBeal
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody L. R. -16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil -18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Show -19:45 The Kids Are Alr.
20:10 Trúnó -20:45 A Million Little Things
21:35 The Resident
22:20 How To Get Away With Murder
23:05 The Ton. Show- 23:50 The L.Late Show
00:35 NCIS -01:20 NCIS Los Angeles
02:05 Law & Order: Special Victims Unit
02:50 Trust-03:40 Agents of S.H.I.E.L.D.
04:25 Síminn + Spotify

08:00 Dr. Phil - 08:45 The Tonight Show
09:30 The Late L.Show -10:15 S. + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 King of Queens -12:40 How I Met Y. M.
13:05 Dr. Phil -13:50 Family Guy
14:15 The Biggest Loser -15:05 Ally McBeal
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil -18:15 The Tonight Show
19:00 Younger -19:30 The Biggest Loser
20:15 The Bachelor
21:45 Lone Survivor
23:50 The Tonight Show
00:35 NCIS
01:20 NCIS Los Angeles
02:05 The Walking Dead
02:50 The Messengers - 03:35 S.+ Spotify

12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 This Is Us
13:50 Happy Together
14:15 The Bachelor
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Futurama
17:55 Bordertown
18:20 Family Guy
18:45 Glee
19:30 The Biggest Loser
20:15 The Man in the Iron Mask
22:25 The 40 Year Old Virgin
00:25 Spring Breakers
02:00 Dallas Buyers Club
04:00 Síminn + Spotify



07.15 KrakkaRÚV
10.05 Hús og hönnun: Konur í arkitektúr
11.00 Silfrið
12.10 Menningin - samantekt (5:35)
12.35 Íþróttaafrek
12.45 Íþróttaafrek
13.00 Reykjavíkurleikarnir(Frjálsíþróttir)
15.00 Reykjavíkurleikarnir(Karate)
16.00 Reykjavíkurleikarnir(Keila)
17.30 Sætt og gott
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Stundin okkar
18.25 Neytendavaktin (2:6)
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.35 Veður
19.45 Landinn
20.25 Paradísarheimt (4:6)
21.00 Ófærð (7:10)
21.50 Kafbáturinn (5:8)
22.45 Tveir dagar, ein nótt
Margverðlaunuð frönsk kvikmynd um 
00.15 Útvarpsfréttir í dagskrárlok

13.00 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 2011-2012 
14.00 Úr Gullkistu RÚV: 91 á stöðinni (8:17)
14.20 Úr Gullkistu RÚV: Tónahlaup (4:6)
14.55 Úr Gullkistu RÚV: Út og suður (5:12)
15.30 Úr Gullkistu RÚV: Af fingrum fram
16.10 Úr Gullkistu RÚV: Opnun (5:6)
16.45 Silfrið
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV - Símon (4:48)
18.06 Mói - Klaufabárðarnir
18.26 Ronja ræningjadóttir (14:26)
18.50 Krakkafréttir
19.00 Fréttir
19.25 Íþróttir
19.30 Veður
19.35 Kastljós
19.50 Menningin
20.00 Baráttan við aukakílóin (4:4)
20.45 Bækur sem skóku samfélagið
20.55 Framúrskarandi vinkona (7:8)
22.00 Tíufréttir - Veður
22.20 Sjóndeildarhringur  - 23.45 Kastljós
00.00 Menningin-Dagskrárlok

13.00 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 2011-2012 
14.05 Úr Gullkistu RÚV: Andraland (5:7)
14.30 Úr Gullkistu RÚV: Eldað með Ebbu 
15.00 Bækur og staðir
15.10 Basl er búskapur (3:10)
15.40 Ferðastiklur (3:8)
16.25 Menningin - samantekt
16.55 Íslendingar(Kristján Eldjárn)
17.50 Táknmálsfréttir
18.00 KrakkaRÚV
18.01 Ofurmennaáskorunin (10:10)
18.29 Hönnunarstirnin (10:15)
18.46 Hjá dýralækninum - Krakkafréttir
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.35 Kastljós - 19.50 Menningin
20.00 Kveikur
20.35 Kínversk áramót 
21.30 Trúður (3:10)
22.00 Tíufréttir - Veður
22.20 Kóðinn (5:6)
23.20 Skarpsýn skötuhjú (5:6)
00.15 Kastljós - 00.30 Menningin
00.40 Dagskrárlok

12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 King of Queens
12:40 How I Met Your Mother
13:05 The F-Word USA -13:50 Superstore
14:15 Life Unexpected -15:00 Top Chef
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 90210 -18:15 Will & Grace
18:35 Lifum lengur -19:10 Trúnó
19:45 Happy Together -20:10 Hannes í Baku
21:00 Law & Order: Special Victims Unit
21:50 Trust -22:40 Agents of S.H.I.E.L.D.
23:25 The Walking Dead
00:15 The Messengers
01:00 You Only Live Twice
02:55 Escape at Dannemora
03:45 Blue Bloods
04:30 Chance - 05:15Síminn + Spotify

08:00 Dr. Phil - 08:45 The Tonight Show
09:30 S. + Spotify -12:00 Everybody L.R.
12:20 King of Queens -12:40 How I Met Y.M.
13:05 Dr. Phil -13:50 Lifum lengur
14:25 Crazy Ex-Girlfriend -15:15 Ally McBeal
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil -18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 The Good Place
20:10 The F-Word USA
21:00 Escape at Dannemora
21:50 Blue Bloods -22:35 Chance
23:20 The Tonight Show
00:05 The Late Late Show
00:50 NCIS - 01:35 NCIS Los Angeles
02:20 Code Black -03:10 The Gifted
03:55 Salvation -04:40 S. + Spotify

08:00 Dr. Phil -08:45 The Tonight Show
09:30 The Late L. Show -10:15 S. + Spotify
12:00 Everybody Loves Raymond
12:20 King of Queens-12:40 How I Met Y.M.
13:05 Dr. Phil
13:50 Life in Pieces -14:15 Charmed
15:05 Ally McBeal -16:00 Malcolm in the M.
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil - 18:15 The Tonight Show
19:00 The Late Late Show
19:45 Crazy Ex-Girlfriend
20:30 Lifum lengur - 21:05 Code Black
21:55 The Gifted - 22:40 Salvation
23:25 The Tonight Show
00:05 The Late Late Show
00:50 NCIS - 01:35 NCIS Los Angeles
02:20 Chicago Med -03:10 Station 19
03:55 Elementary -04:40 Síminn + Spotify
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07:00 Strumparnir
11:00 Friends (566:25)
12:00 Nágrannar (7931:8062)
13:45 Friends (655:24)
14:10 God Friended Me (6:20)
14:55 The Good Doctor (11:18)
15:40 Jamie's Quick and Easy Food (5:18)
16:05 Lose Weight for Good (4:6)
16:40 The Truth About Carbs (1:1)
Breskur heimildarþáttur í umsjón læknisins 
Xand van Tulleken sem fer hér yfir ýmsar 
rangfærslur um kolvetni og hvaða áhrif þau 
hafa á líkama okkar. Einnig kemur í ljós að 
við vinnum úr þeim á ólíkan hátt. Í Bretlandi 
er talið að um 63 prósent íbúa sé í yfirvigt 
eða glími við offituvanda. Hér er áhugaverð 
nálgun á það hvernig við getum snúið vörn í 
sókn og aukið meðvitund um hollari lífshætti 
og betra mataræði.
17:40 60 Minutes (18:51)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Sportpakkinn (415:500)
19:10 The Great British Bake Off (5:10)
20:15 Hálendisvaktin (5:6)
20:45 Springfloden (6:10)
21:30 Mr. Mercedes (6:10)
22:30 Shameless (9:14)
23:25 Burðardýr (1:5)
23:55 Manifest (12:16)
01:00 True Detective (5:8)
02:05 Insecure (7:8)
02:35 Banshee (9:10)
04:15 The Beguiled

07:00 The Simpsons - 07:25 Friends (24:24)
07:50 The Middle (20:23)
08:10 The Mindy Project (5:14)
08:30 Ellen (87:180)
09:15 Bold and the Beautiful (7535:8072)
09:35 Grand Designs (7:9)
10:25 Great News (9:10)
10:45 Born Different
11:10 Óbyggðirnar kalla (1:6)
11:35 Hönnun og lífsstíll með Völu Matt
12:00 Landnemarnir (3:11)
12:35 Nágrannar (7936:8062)
15:50 The Secret Life of a 4 Year Olds (1:7)
16:40 The Big Bang Theory (1:24)
17:00 Bold and the Beautiful (7535:8072)
17:20 Nágrannar (7936:8062)
17:45 Ellen (88:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Um land allt (1:8)
20:00 God Friended Me (7:20)
20:45 Manifest (13:16)
21:30 Burðardýr (2:5)
22:05 True Detective (5:8)
23:10 Insecure (8:8)
23:45 60 Minutes (18:51)
00:30 Hand i hand (4:8)
01:15 The Little Drummer Girl (4:8)
02:00 Blindspot (10:22)
02:45 Outlander - 03:40 Sniper: Ultimate Kill
05:10 TJ Miller: Meticulosly Ridiculous

07:00 The Simpsons - 07:25 Lína langsokkur
07:50 Friends - 08:10 The Middle (21:23)
08:30 Ellen (88:180)
09:15 Bold and the Beautiful (7536:8072)
09:35 Save With Jamie (5:6)
10:20 Suits (5:16)
11:05 Veep (4:10)
11:35 Einfalt með Evu (8:8)
12:00 Um land allt (1:10)
12:35 Nágrannar (7937:8062)
13:00 So You Think You Can Dance (12:13)
15:50 Besti vinur mannsins (1:5)
16:15 The Bold Type (1:10)
17:00 Bold and the Beautiful (7536:8072)
17:20 Nágrannar (7937:8062)
17:45 Ellen (89:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Modern Family (14:22)
19:50 Lose Weight for Good (5:6)
20:20 Hand i hand (5:8)
21:05 The Little Drummer Girl (5:8)
21:50 Outlander (11:13)
22:50 Grey's Anatomy
23:35 Lovleg (5:10)
00:00 Sally4Ever (7:7)
00:30 The X-Files (9:10)
01:10 NCIS (19:24)
01:50 Mary Kills People (1:6)
02:35 Mary Kills People (2:6)
03:20 Mary Kills People (3:6)
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 SUnnUDAGUR 3. FebRúAR  MÁnUDAGUR 4. FebRúAR  ÞRIÐJUDAGUR 5. FebRúAR



13.00 Úr Gullkistu RÚV: Útsvar 2011-2012 
14.10 Úr Gullkistu RÚV: Mósaík (1:13)
14.45 Úr Gullkistu RÚV: Með okkar augum 
15.10 Símamyndasmiðir (2:7)
15.40 Úr Gullkistu RÚV: Á tali hjá Hemma G.
16.40 Úr Gullkistu RÚV: Átjánda öldin
17.15 Paradísarheimt (4:6)
17.45 Táknmálsfréttir
17.55 Disneystundin - Gló magnaða (13:13)
18.18 Sígildar teiknimyndir- Gullbrá og Björn
18.50 Krakkafréttir - 18.54 Vikinglotto
19.00 Fréttir - Íþróttir - Veður
19.35 Kastljós - 19.50 Menningin
20.00 Kiljan
20.40 Nálspor tímans (1:6)
21.10 Nútímafjölskyldan (6:10)
22.00 Tíufréttir - Veður
22.20 Leyndardómar alheimsins
23.30 Kveikur - 00.05 Kastljós
00.20 Menningin - 00.30 Dagskrárlok
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   MIÐvIkUDAGUR 6. FebRúAR

Búkolla auglýsingaskrá kemur út alla fimmtudaga. Dreift á öll heimili  og fyrirtæki í Rangárvalla- 
og Vestur-Skaftafellssýslu. Útgefandi: Prentsm. Svartlist - Auglýsingasími 487 5551 

svartlist@simnet.is - www.hvolsvollur.is - www.ry.is

07:00 The Simpsons - 07:25 Ævintýri Tinna
07:50 The Middle - 08:10 Friends (2:24)
08:30 Ellen  - 09:15 Bold and the Beautiful
09:35 The Newsroom (8:10)
10:30 Jamie's 15 Minute Meals (22:40)
10:55 Enlightened (1:10)
11:25 Bomban (6:12)
12:10 Fósturbörn (6:7)
12:35 Nágrannar (7938:8062)
13:00 Masterchef The Professionals Australia
13:45 Kórar Íslands (8:8)
15:35 Svörum saman (1:7)
16:15 Kevin Can Wait (5:24)
16:40 The Big Bang Theory (23:24)
17:00 Bold and the Beautiful (7537:8072)
17:20 Nágrannar (7938:8062)
17:45 Ellen (90:180)
18:30 Fréttir Stöðvar 2
18:55 Ísland í dag
19:10 Sportpakkinn
19:20 Veður
19:25 Víkingalottó
19:30 Mom (5:22)
19:50 Jamie's Quick and Easy Food (6:18)
20:15 Grey's Anatomy
21:00 The Good Doctor (12:18)
21:45 Lovleg (6:10)
22:10 Suits (11:16)
22:55 The Truth About Killer Robots (1:1)
00:15 NCIS  - 01:00 The Blacklist (4:22)
01:45 Magnum P.I (12:20)
02:30 Counterpart - 03:25 Room 104 (8:12)
03:45 Six Feet Under (6:13)
05:35 Camping (6:8)

TAXI
Rangárþingi

Sími 862 1864
Jón Pálsson
6 manna bíll

Höfum til sölu íbúðir, íbúðarhús,
 iðnaðarhúsnæði, lönd og jarðir.

Gjaldfrjáls þjónusta fyrir kaupendur
engin umsýslugjöld.

Nánari upplýsingar og myndir er að finna 
á heimasíðu okkar www.fannberg.is

FASTEIGNIR  TIL  SÖLU

Sími: 487-5028
Guðmundur Einarsson 
lögg. fasteignasali

SkilAfrESTur  á  AuglýSingum  

Í  Búkollu  
Er fyrir  KL. 16

á mánudögum

Prentsmiðjan 
Svartlist

Sími 487 5551 - svartlist@simnet.is

08:00 Dr. Phil -08:45 The Tonight Show
09:30 The Late Late Show -10:15 S. + Spotify
12:00 Everybody L. R. -12:20 King of Queens
12:40 How I Met Y. M. -13:05 Dr. Phil
13:50 The Kids Are Alright
14:15 A Million Little Th. - 15:05 Ally McBeal
16:00 Malcolm in the Middle
16:20 Everybody Loves Raymond
16:45 King of Queens
17:05 How I Met Your Mother
17:30 Dr. Phil -18:15 The Tonight Show
19:00 The Late L.Show- 19:45 Life in Pieces
20:10 Charmed - 21:00 Chicago Med
21:50 Bull -22:35 Elementary
23:20 The Tonight Show
00:05 The Late Late Show
00:50 NCIS - 01:35 NCIS Los Angeles
02:20 A Million Little Things
03:10 The Resident
03:55 How To Get Away With Murder
04:40 Síminn + Spotify



LAUS RÝMI
TIL LEIGU Í MIÐJU Á HELLU!
Frábært tækifæri fyrir einyrkja og/eða lítil fyrirtæki 
til þess að koma sér fyrir á besta stað á Suðurlandi!

Miðja er verslunar- og þjónustukjarni á Hellu þar 
sem í dag eru um 20 fyrirtæki af ýmsum toga.

Á Hellu er mikil uppbygging og eru um 
30 íbúðir í byggingu þessa dagana.

Allar nánari upplýsingar fást hjá Heimi Hafsteinssyni 
í síma 780 8833 eða á netfanginu heimir@ry.is.

LAUS RÝMI:
Skrifstofa á 3. hæð 16,5 m2

Skrifstofa á 3. hæð 10,7 m2

Rými á 3. hæð 14,5 m2

Skrifstofa á 2. hæð 20,9 m2

Rými á neðstu hæð 119 m2

Rýmin eru laus strax.


